Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Собрания депутатов Константиновского района

	Принято

Собранием депутатов

	19.08.2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 54 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

Собрание депутатов
Константиновского района
решило:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Константиновского района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Константиновского района

   Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

19.08.2010 г.

№ 42
Приложение

к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении в новой редакции структуры Собрания депутатов Константиновского района»

Структура Собрания депутатов Константиновского района

Постоянная комиссия по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике и природопользованию

Аппарат Собрания депутатов Константиновского района

Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан

Председатель Собрания депутатов Константиновского района

Заместитель Председателя Собрания депутатов Константиновского района

Постоянная мандатная комиссия

Постоянная комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности